
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования №1» 

 

ПРИКАЗ 

 

«18» апреля 2025 года                                                                            № 27/1 

 

«Об организации подготовки к отопительному периоду 2025 – 2026 

годов» 

 

На основании приказа министерства образования Тульской области 

от 11.04.2025 №578 «Об организации подготовки государственных 

организаций, подведомственных министерству образования Тульской 

области, и муниципальных образовательных организаций, расположенных 

на территории Тульской области, к отопительному периоду 2025-2026 

годов», пункта 2 приказа, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план подготовки к отопительному периоду 2025-

2026 годов  (приложение №1). 

2. Назначить Драгунову Е.А., заместителя директора по АХР, 

ответственной за подготовку к отопительному периоду 2025-

2026 г. 

3. Разместить план подготовки к отопительному периоду 2025-

2026 г. на официальном сайте МБОУ «ЦО №1». 

4. Назначить Телкова Д.А., инженера, ответственным за  

размещение плана подготовки к отопительному периоду 

2025-2026 г. на официальном сайте МБОУ «ЦО №1». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

 

 

Директор                                                                       Лукьянова С.В. 

Ознакомлены: 

  



Приложение №1 

к приказу №27/1  

от 18.04.2025 г.  

План подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов 

(МБОУ «Центр образования № 1) 

№ 

п/п 

Муниципальное 

образование 
Назначение здания Фактический адрес 

Наименование 

мероприятий 

Срок исполнения работ 

Начало Окончание 

1 МО г.Донской Образовательный процесс в 

школьном отделении 

Мкр.Шахтерский,ул.Свердлова,

д.2А 

1.Опрессовка. 

2.Замена участка трубы(1,5 м) 

в туалете для мальчиков 

Май 01.06.2025 

 

15.07.2025 

2 МО г.Донской Образовательный процесс в 

дошкольном отделении 

Мкр.Шахтерский,ул.Л.Толстого,

д.7 

1.Опрессовка Май 01.06.2025 

 

 

 


		2025-04-21T16:58:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 1"




